[bookmark: _GoBack][image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020г.                                                                                         № 1
д. Ястребовка

О Главе сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка», утвержденным Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» 30 сентября 2015 года №2, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол от 24 сентября 2020 года № 1 заседания счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» о результатах тайного голосования по избранию Главы сельского поселения «Деревня Ястребовка».
2. По итогам тайного голосования избрать Главой сельского поселения «Деревня Ястребовка» депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» четвертого созыва Каменецкого Сергея Леонидовича.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первом заседании Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Ястребовка» четвертого созыва

____________________ А.И.Ахремцев
image1.png